
PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA 
ZAWODOWA W KROŚNIE 

oraz AMNESTY INTERNATIONAL 
zapraszają na

6.12.2018 r. 
godz. od 9.00 do 17.00
miejsce: Biblioteka Główna 
PWSZ Krosno, Rynek 1, 38-400 Krosno

Zapraszamy wszystkich studentów PWSZ Krosno 
oraz mieszkańców Krosna do czynnego włączenia
się w pomoc osobom prześladowanym ze względu 

na: rasę, płeć, narodowość, wyznanie, 
poglądy polityczne, niepełnosprawność

MOŻESZ POMÓC
przyjdź do Biblioteki Głównej PWSZ 

w dniu 6.12.2018 r. w godzinach 
od 9.00 do 17.00 i NAPISZ LIST w obronie:

Marielle Franco – brazylijskiej radnej 
miejskiej, która broniąc praw czarnych kobiet, 
osób LGBTI i młodych ludzi została 
zastrzelona przez brazylijską Policję 
Federalną. 

Atena Daemi – obywatelki Iranu walczącej 
o zniesienie kary śmierci w Iranie. Kobieta 
została skazana na karę 7 lat pozbawienia 
wolności za obronę prawa do życia 
w mediach społecznościowych i uczestnictwo 
w pokojowych zgromadzeniach. 

Pavitri Manjhi – członkini rdzennej 
społeczności Adivasi, której grozi wyrzucenie 
z ziemi jej przodków, gdyż rząd Indii planuje 
zbudować 2 elektrownie na ziemiach 
należących do plemienia Adivasi. 

Nawal Benaissa – marokańskiej aktywistki, 
która walczy o lepszy poziom opieki 
zdrowotnej i lepszy poziom życia obywateli w 
Iranie. Kobieta została skazana na 10 miesięcy 
pozbawienia wolności za wyrażanie swych 
poglądów w mediach społecznościowych.

Gulzar Duszenowa – kirgijskiej aktywistki 
walczącej o prawa osób niepełnosprawnych do 
godnego życia w Kirgistanie. Kobieta walczy 
o dostosowanie infrastruktury miejskiej i miejsc 
pracy w Kirgistanie dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych. 

Społeczność Sengwer – kenijskiej społeczności 
broniącej swych praw do lasów Embobut. 
Społeczność ta jest wysiedlana przez rząd Kenii 
ze swych domów, pozbawiana środków do 
życia i tożsamości kulturowej. 

Geraldine Chacón – wenezuelskiej aktywistki walczącej 
o ochronę praw człowieka. Kobieta została 
pozbawiona wolności przez rząd Wenezueli, a później 
warunkowo zwolniona. Geraldine nie może opuścić 
swego kraju i w każdym momencie może zostać 
ponownie aresztowana. 

Witalina Kowal – ukraińskiej aktywistki walczącej 
o prawa kobiet i osób LGBTI. Kobieta doznała 
chemicznego oparzenia oczu przez skrajnie prawicowe 
grupy rządowe. 

Nonhle Mbuthuma – aktywistki z RPA walczącej 
o prawa społeczności Amadiba do ziemi w prowincji 
Eastern Cape w Republice Południowej Afryki. Nonhle 
walczy z koncernem, który chcę wydobywać tytan na 
ziemi jej przodków. 
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